
Uchwała Nr XLIII/296/14 

Rady Gminy Jedwabno 

z dnia 09 czerwca 2014 roku 

 

w sprawie nadania imienia Gimnazjum w Jedwabnie wchodzącego w skład Zespołu Szkół  

w Jedwabnie 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym, (tj Dz.U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) oraz §1 ust. 3 załącznika nr 3 do 

rozporządzenia Ministra Edukacji narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych 

statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół, (Dz. U. z 2001r. Nr 61 poz.624 ze 

zmianami), na wspólny wniosek Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców i Samorządu 

Uczniowskiego, Rada Gminy Jedwabno, uchwala co następuje: 

 

§1. Nadaje się Gimnazjum w Jedwabnie, wchodzącemu w skład Zespołu Szkół w Jedwabnie, 

ul. Polna 1, imię Komisji Edukacji Narodowej i ustala się pełną nazwę szkoły w 

następującym brzmieniu „Gimnazjum im. Komisji Edukacji Narodowej w Jedwabnie”. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedwabno. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie od 1 września 2014r. 

 

 

Przewodnicząca 
Rady Gminy Jedwabno 

 
(Maria Sienkiewicz) 

 


